中 华 口 腔 医 学 会

关于举办“2023 年大学生口腔科普作品壁报展示与交流”

活动的通知

由中国科学技术协会科学普及部指导，中华口腔医学会主办的

“2023 年大学生口腔科普作品创作与传播活动”的作品征集工作已

圆满结束。现定于 9 月 12 日-13 日在中华口腔医学会第 25 次全国口

腔医学学术会议期间举办“2023 年大学生口腔科普作品壁报展示与

交流”活动，现将相关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：中国科学技术协会科学普及部

主办单位：中华口腔医学会

协办单位：中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会

二、日程安排

地点：国家会展中心（上海）

中华口腔医学会第 25 次全国口腔医学学术会议

日期 时间 内容 地点

9 月 12 日 13:00- 15:00
现场签到

颁发感谢状

会员服务区

5.2 馆

9 月 12 日 13:30- 17:00
口腔健康科普能

力提升培训班
西厅北耳厅

9 月 13 日 09:30- 11:30
口腔健康科普能

力提升培训班
西厅北耳厅

9 月 13 日 13:30- 17:00 作品展示与交流 西厅北耳厅

- 2 -

三、参加对象

“2023 年大学生口腔科普作品创作与传播活动”中入选作品的

主创人员、团队成员及特邀嘉宾等。

四、住宿及交通

（一）住宿

酒店名称：上海西郊假日酒店

地址电话：上海市沪青平公路 2000 号，021-51015566

1. 特等作品、一等作品获得者的主创人员（仅限每份作品的 1

位主创人员），住宿（9 月 11-13日，3晚 标准间）由会议统一预定，

费用由会议承担；

2. 二等作品、三等作品获得者的主创人员，请自行预定住宿费

用自理。（注：会议期间房源紧张，请尽早预定。）

（二）交通

1. 特等作品获得者的主创人员（仅限每份作品的 1 位主创人员），

往返交通费用由会议承担，请您自行订票，会后统一安排报销。

注： 行程 6小时以内承担高铁二等座票；

  行程 6小时以上可承担经济舱机票。

2. 一等作品、二等作品、三等作品获得者的主创人员，往返交

通费用自理。

五、注意事项

请参加“2023 年大学生口腔科普作品壁报展示与交流”现场活

动的人员，注意以下时间节点，提交相应参会回执及材料。

（一）参会回执

请于 2023 年 8 月 18 日（17:00）前，扫描如下二维码提交参会

回执，逾期未提交者，会议将无法承担相关费用。

- 3 -

https://www.wjx.top/vm/YDrBmd7.aspx#

（二）汇报 PPT

请准备 2分钟左右的 PPT（幻灯片比例 16:9），用于分享和交流

科普作品的创作心得、体会等。

提交方式：另行通知

提交截止时间：2023 年 9 月 7 日 24:00

六、联系方式

联系人：科普部 王晓华、肖文彬

电  话：010-62116665 转 252、224

邮  箱：csa_kepu@cndent.com

附件：

“2023年大学生口腔科普作品创作与传播活动”作品入选名单。

中华口腔医学会

2023年 8 月 16日

https://www.wjx.top/vm/YDrBmd7.aspx